אם העוררת תתנגד למפקחים המוצעים, יובא הדבר בפני בית המשפט קמא, אשר יקיים דיון ויבחן

בעצמו את התאמתם או אי התאמתם של המפקחים המוצעים.

למניעת ספק, העורר יישאר במעצר עד למילוי התנאי בדבר איזוק אלקטרוני.

העתק ההחלטה ישלח לשירות המבחן.

ניתנה היום, י' אדר ב תשע"ד, 12 מרץ 2014, במעמד הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il